



## در اسکاتلند مساعدات معلولیت کودکان Child Disability Payment جایگزین مساعدات معلولیت برای زندگی Disability Living Allowance خواهد شد.

### چه اتفاقی خواهد افتاد؟

در اسکاتلند، کمک هزینه معلولیت کودکان توسط پرداخت از کارافتادگی کودک برای زندگی جایگزین خواهد شد. مشتریان از سازمان امنیت اجتماعی اسکاتلند، و نه از سازمان کار و بازنشستگی وجه مربوطه را دریافت خواهند. مشتریانی که فعلا کمک هزینه معلولیت زندگی کودکان را دریافت میکنند نیازی ندارند برای پرداخت معلولیت کودک اقدام کنند و برای این مورد ارزیابی مجدد نخواهند شد. وجه اعطا شده بدون انجام ارزیابی ها ادامه خواهد یافت.

### آیا مردم می توانند در این مورد انتخابی انجام دهند؟

مردم نمیتوانند مساعدت خود را برای ماندن در وزارت کار و بازنشستگی انتخاب کنند. برخی از مزایا، مانند این مساعده، به عنوان بخشی از واگذاری اسکاتلند به تامین اجتماعی اسکاتلند منتقل میشود.

### آیا این بر روی پرداخت های انجام شده تاثیرگذار خواهد بود؟

این تاثیری بر میزان پولی که مردم دریافت می کنند نخواهد داشت. مردم همان مبلغ را دریافت خواهند کرد، به همان حسابی که در حال حاضر پرداختهای خود را دریافت میکنند. تاریخ پرداخت در روز چهارشنبه خواهد بود.

### زمان انجام انتقالها کی میباشد؟

ما قصد داریم که تمامی مساعدات مربوط به معلولیت برای کودکان در اسکاتلند را تا بهار 2023 انتقال دهیم و فقط بعضی از پرونده های مدتی پس از این انتقال خواهند یافت.

### چگونه آنها می دانند که باید منتظر این انتقال باشند؟

ما از قبل با اشخاص از طریق نامه مکاتبه میکنیم تا به آنها بگوییم چه زمانی باید انتظار وقوع این تغییر را داشته باشند.

حدود سه ماه طول میکشد تا مساعدات یک نفر منتقل شود.

به محض اتمام انتقال، با مردم مکاتبه میکنیم. این مکاتبات به مردم می گوید که چه زمانی پرداخت معلولیت کودک شروع میشود و چه زمانی باید انتظار داشته باشند که پرداختهای خود را از تامین اجتماعی اسکاتلند دریافت کنند.

## اگر شرایط مردم در این زمان تغییر کند چه اتفاقی می افتد؟

اگر قبل از دریافت تاییدیه پرداخت معلولیت کودک توسط افراد، چیزی تغییر کرد، باید در اسرع وقت با شماره 0800 121 4600 با اداره کار و بازنشستگی تماس بگیرید.

## در مورد اجاره مساعدت وسایل حرکتی معلولین چه اقدامی صورت خواهد گرفت؟

ما مسئول پرداخت وسایل حرکتی معلولین پس از تکمیل انتقال خواهیم بود. بخش مساعدت وسایل حرکتی معلولین میداند که ما پرداختها را از وزارت کار و بازنشستگی به عهده خواهیم گرفت. اگر فقط از قسمتی از مساعدت وسایل حرکتی معلولین برای اجاره استفاده شود، باقی مانده پرداختی به کودک پرداخت خواهد شد.

## اگر کودک بیمار لاعلاج باشد چه می شود؟

مراجعه‌کنی که بیماری لاعلاج دارند در اولویت انتقال خواهند بود. مشتریانی که به بیماری لاعلاج مبتلا بوده و پرداخت معلولیت کودک را دریافت میکنند، به طور خودکار مستحق بالاترین نرخ مؤلفه مراقبت و نرخ بالاتر مؤلفه مساعدت حرکتی هستند.

## در مورد پرداخت مساعدت مربوطه چه اتفاقی خواهد افتاد؟

حق برخورداری از مزایا و خدمات مرتبط به دلیل این انتقال بر روی مساعدت مربوطه تاثیر نخواهد گذاشت. برای دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی زیر مراجعه کنید :  
[mygov.scot/child-disability-payment/related-benefits](http://mygov.scot/child-disability-payment/related-benefits)


## اگر مشتریان به تمدید وزارت کار و بازنشستگی (DWP) خود نزدیک شده باشند، چطور؟


افرادی که مایل به انتقال مساعدت خود هستند باید به پیروی از هر دستورالعمل وزارت کار و بازنشستگی برای حفظ کمک هزینه زندگی معلولیت برای کودکان خود ادامه دهند تا زمانی که فرآیند انتقال آنها به پایان برسد و پرداخت معلولیت کودک آنها آغاز شود. این شامل تکمیل فرم های تجدید و گزارش هرگونه تغییرات مربوطه به وزارت کار و بازنشستگی می باشد.


افراد میتوانند در صورت تمایل به درخواست کمک هزینه زندگی معلولیت خود برای کودکان پایان دهند و در صورت تمایل برای پرداخت معلولیت کودک درخواست دهند، اما پس از درخواست برای پرداخت معلولیت کودک تضمینی برای دریافت همان مقدار پول نخواهد بود و این ممکن است منجر به وقفه در پرداخت آنها شود.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد روند انتقال به این آدرس مراجعه کنید. [mygov.scot/benefit-transfer](http://mygov.scot/benefit-transfer) شما میتوانید از طریق شماره تلفن رایگان 0800 182 2222 با ما تماس بگیرید.

## از چه طریقی افراد میتوانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: 0800 182 2222 

خدمات ارسال پیامک: 0300 244 4000 +18001 (برای کسانی که مشکلات شنوایی دارند) 

کاربران زبان اشاره بریتانیا: [contactscotland-bsl.org](http://contactscotland-bsl.org) 

گفتگوی اینترنتی: [chat.socialsecurity.gov.scot](http://chat.socialsecurity.gov.scot) 



سازمان تامین اجتماعی را دنبال کنید